[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2017
RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA – ENSALAMENTO
O Prefeito Municipal de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. Genésio Bressiani, no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo Público para Emprego Público nº 001/2017, e informa que:

1. DATA DA PROVA:  18 de fevereiro de 2017.

2. HORÁRIO: das 09 horas às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08 horas.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

5. LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL JOÃO REVERS, Avenida Getúlio Vargas, s/n, Belmonte/SC.
	SALA 01 - 07 candidatos

	Agente Comunitário de Saúde (Micro Área 03)

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SALA

	1
	549921
	Andressa Maria Lui
	SALA 01

	2
	550868
	Deise Lui
	SALA 01

	3
	550221
	Evania Aparecida Rossarolla
	SALA 01

	4
	532648
	Geisilaine Moras
	SALA 01

	5
	529060
	Herica Angela Dalmonte
	SALA 01

	6
	539555
	Pamela Cristina Villa Paini
	SALA 01

	7
	548545
	Wenicius Pancotte
	SALA 01

Belmonte/SC, em 16 de fevereiro de 2017.

GENÉSIO BRESSIANI

Prefeito Municipal
Tel./Fax (49) 3625 0066

www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br
Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)